Centro Universitário de Mineiros

Fundação Integrada Municipal de Ensino Superior

PORTARIA N.º 015, DE 19 DE MAIO DE 2023. de Ensino Superior

CERTIFICO que este documento foi publicado no "Placard" FIMES, nesta data Mineiros 22/05/2023

Autoriza a realização da festa junina "Arraiá do Engenho", promovida pela Associação Atlética Acadêmica de Engenharia Civil – A.A.A.E.C.

A Reitora do Centro Universitário de Mineiros - UNIFIMES, Prof.ª Ma. Juliene Rezende Cunha, no uso de suas atribuições legais e estatutárias em vigor, e

CONSIDERANDO a solicitação encaminhada à Reitoria por acadêmico representante da Associação Atlética Acadêmica de Engenharia Civil - A.A.A.E.C. conhecida pelo nome de Atlética Betoneira, para a realização da festa junina denominada "Arraiá do Engenho", no dia 10/06/2023;

RESOLVE:

Art. 1º Autorizar a realização do evento, desde que obedecidos os trâmites legais para a obtenção de autorização em todos os demais órgãos necessários, devendo a documentação ser apresentada no gabinete da Reitoria em até 72 horas antes da realização.

Parágrafo único. O encerramento do evento deverá ocorrer até à 1h00m do dia 11/06/2022.

Art. 2º Serão disponibilizados apenas os banheiros do bloco Carlos Domingues para o evento.

Parágrafo único. Se a estimativa de público for major do que a capacidade de atendimento dos banheiros disponíveis, deverá haver a contratação de banheiros químicos pela equipe organizadora.

Art. 3º A emissão de eventuais certificados será feita mediante o cadastramento do evento na Diretoria de Extensão Assuntos Comunitários, Estudantis e Culturais, por um professor responsável, conforme previsão nos documentos institucionais.

Art. 4º Os casos omissos serão resolvidos pela Diretoria de Extensão, Assuntos Comunitários, Estudantis e Culturais, ouvida, no que couber, a Pro-Reitoria de Ensino Municipal de Ensino Superior Pesquisa e Extensão, a Assessoria Jurídica e a Reitoria.

documento foi publicado

na internet, no site da Fil. IES: www.fimes.edu.br, nesta data. Mineiros R2 105 12023

Rua 22, s/n - Setor Aeroporto - CEP: 75833-130 - Mineiros-GO - Caixa Postal: 104

Fone: (64) 3672-5100 - www.unifimes.edu.br - unifimes@unifimes.edu.br

APP.

Centro Universitário de Mineiros

Fundação Integrada Municipal de Ensino Superior

Art. 5º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DA REITORIA DA UNIFIMES, aos dezenove dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte e três. (19/05/2023).

JULIENE REZENDE CUNHA Reitora da Unifimes

